obligatur monasterio. vt in. d. de. h̄. merito p̄t compelli
vt faciat qd̄ illd̄ iure et regula disponit qz. caues reli
giosum debere facere. p̄fessionē exp̄sam et in scriptis vt
scriptura propria obuiet sibi in futurū asserenti p̄trariū
7. q. i. vidua. et. 7. qz. i. omēs semie. Et ex p̄dictis
infero ad aliā. q. quid exōverso nūquid tacite. p̄fessus
possit instare vt monasteriū cōpellatur eū recipere ad p̄
fessionē exp̄sam et dicendū qz. sic nam v̄trinqz. ex. p̄f
sione tacita est orta obligatio nā ipse est obligat⁹ mo
nasterio et monasteriū sibi. acquisit eñ in ecclesia per
p̄fessionē tacitū ius monachāt⁹ et collegij. v̄t nō pōt
sine cā amplius inde expelli. facit. c. si. de regula. item
iterest sua vt exp̄sse p̄fiteatur cū aliā nō possit p̄mone
ri ad aliquā p̄latūrā regularē vt in. d. c. nullus. et in. c.
indēnitatib⁹. e. ti. et li. facit. c. cum singula. de p̄ben. li.
vi. et hanc opi. qz. possit instare vt recipiat ad p̄fessio
nē exp̄sam h̄mavit. 7. an. in addi. lpe. in ti. de regu
la. in si. v̄bi etiā querit quid de nouitio qz. stetit p̄ annū
in monasterio in habita nouitioz nūquid possit agere
vt monasterium recipiat eū ad p̄fessionē et ibi r̄det
hosti. tenuisse qz. sic nisi monasteriū habeat aliquā
instā cām cōtradiciendā. et hec opi. mibi placet. nā ex qz.
monasteriū recipit illū in nouitū tacite videt̄ sibi obli
gasse vt i futurū recipiat illū in monachū si iusta causa
nō cōtradixerit ar. in. d. c. ad apl̄icam de regu. dicit tñ
hosti. vt ibi refert 7. an. idē eē in eo qui stetit in mo
nasterio per annū tanqz. frater habitu nō mutato. nam
vidz intrasse vt saluaret aiā suāz et monasteria ad h̄
p̄ncipaliter sunt fundata vt recipiat volentes eoz aiā
saluare licet 7. an. videat̄ hic certo mō dicit̄ hosti. iter
p̄tari tñ ego puto qz. in hac materia possum⁹ cōsidera
re aliquos casus p̄s qz. laicus vel cleric⁹ qui nunqz
fuit i monasterio instat vt recipiat in monasterio tanqz
monach⁹ vel cōuersus s̄ mōsteriū sibi cōtradicit. scdm̄
casus qz. intravit vt nouit⁹ 7. stetit ibi p̄ annū et nō instat
vt recipiat ad p̄fessionē. t̄cia casus qz. e tacite. p̄fessus
et petit vt recipiat eius. p̄fessio exp̄ssa. quartus casus
qz. fuit receptus et p̄uersus et nūc instat vt recipiat tā
qz. mōchus. 7. an. p̄ casu parare qz. possit iste qz. nō mo
nachari iplozare officij sup̄ioris vt cōpellat mōsteriū
ad recipiendū eūdem et debet sup̄ior h̄ facere nisi mō
steriū habeat instā cām cōtradiciendā quā allegare tene
tur qz. mōsteria ad h̄ fuerūt p̄ncipaliter fūdata vt reci
piāt omēs clericos vel laicos volētes trāsire ad fruges
melioris vite. Sup̄ior autē pōt cōpellere inferiores vt
debeat v̄t re ad v̄sam destinātū sicut cōpellit rectores
hospit̄alis ad hospitalitatē observandā et vt recipiat
tot paupes qz. p̄t ibi sustentari vt in. d. c. qz. cōtingit de
reli. do. facit. c. de zenedochis. et. c. ad hoc. eo. ti. et. 7.
d̄ insti. c. i. et quod le. et nota. in. c. ex parte astensis in
si. de cōcel. p̄ben. adde ad p̄dicta in simili glo. nota.
in. c. sicut. xlvij. di. que dicit pauperē posse implorare